12

様式第６号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　龍ケ崎市長　　　　　　　様
                                          事業者　住　所

                                                  氏　名

                                                  連絡先

開発行為事前協議取下げ届出書
　龍ケ崎市開発行為指導要綱第１３条の規定により、事前協議を取下げしたいので、次のとおり届け出ます。
	開発区域の所在
	龍ケ崎市

	開発の目的

	事前協議受付
	年　　　月　　　日（受付第　　　号）

	取下げ理由

1